
11.1"raraIUniversidad  Nacional de Salta FACULTAD DE 
......,L -...Á INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  Salta, 2 4 FEB 2025 

RESOLUCIÓN 0 4 5 2 5 

Expediente N° 14068/19 

VISTO la Nota N° 0025/25 en la que la Srta. Brisa Verónica Nahir TAPIA, alumna de 

la propuesta de Ingeniería Química de esta Facultad, solicita se modifique el número de 

Documento de Identidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que al momento de la confirmación de ingreso en el Año 2020 a la carrera de 

Ingeniería Química, y en el año 2023, en forma paralela, en la carrera de Ingeniería Industrial, 

la Srta. Brisa Verónica Nahir TAPIA, acredita erróneamente su Número de Documento de 

Identidad 43748976. 

Que adjunta a la presente nota, fotocopia del nuevo ejemplar del Documento de 

Identidad con el Número 43548976, expedido en fecha 02 de marzo de 2023. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Modificar en los datos principales del Sistema de Alumnos SIU Guaraní de la 

Srta. Brisa Verónica Nahir TAPIA el Número de Documento de Identidad 43548976, según lo 

expresado en los considerandos. 

ARTÍCULO 2°.- Dejar expresamente establecido que todas las actuaciones realizadas por la 

Srta. Brisa Verónica Nahir TAPIA como alumna de las carreras de Ingeniería Química e 

Industrial, Libretas Universitarias N° 315052 y 317106, respectivamente, desde su ingreso 

en el año 2020 hasta la fecha de su última actuación curricular bajo el N° 43748976 

Página 1 de 2 



1011[41  Universidad  Nacional de Salta  

I SI 	1
FACULTAD

E' ER1711 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Expediente N° 14068/19 

corresponden al Srta. Brisa Verónica Nahir TAPIA bajo el Documento de Identidad N° 

43548976. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a la 

Dirección de Control Curricular, a la Dirección de Alumnos, a la Srta. Brisa Verónica Nahir 

TAPIA y siga por Dirección de Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

MM 

RESOLUCIÓN FI N° 	 0 4 5  -D-2025.- 

° 

Ing JO E ROMUALDO B RKHAN 
CRETARIOACADEM O 

FA  LTAD  DE INGENIER - UNSa 

Ing. HECTO RAUL CASADO 
D ANO 

FACULTAD DE GENIERÍA-UNSa 

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

